Gradsko vijeće Grada Lepoglave odobrava  korištenje namjenskih sredstava Fonda za razvoj brdsko-

planinskih područja za financiranje provedbe kapitalnog projekta: glavni i izvedbeni projekt sanacije 

cestovnog klizišta na nerazvrstanoj cesti NC 1-081 Kameničko Podgorje Ježoviti-Smontari, u naselju 

Kameničko Podgorje u iznosu od 44.000,00 kuna (slovima:četrdesetčetiritisuće kuna). 

II. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Lepoglave da s Ministarstvom regionalnoga razvoja i fondova 

Europske unije sklopi ugovor za korištenje sredstava osiguranih iz ustupljenog dijela poreza na 

dohodak ostvarenog na području Grada Lepoglave za projekt naveden u točci I.